Salate

Chefsalat

Griechischer Salat

Thunfischsalat

Tomaten-M ozzar €lla Salat

&S00

Nachspeisen

@ Prinzregent Torte
@ Tiramisu-Schnitte

Reisgerichte

r

. . .
@ Reispfanne Champignons

.
@ Reispfanne geschnetzeltem Hihnerbrust und Curry

10
7€

10
8€

10
8€

5€

N



e
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@ Reispfanne Kapern

Alkoholfreie Getranke

@ Eistee Pfirsich

@ Eistee Zitrone

I Red Bull

@ Stockbauer Weil3e alkoholfrei

Alkoholische Getranke

@ Gruner Veltliner
@ L 6wen dunkel

a W
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@ Merlot del Veneto
Lambrusco

Stockbauer Weil3e dunkel
Stockbauer Weil3e leicht
Stockbauer Weil3e Original

Urtyp Hell

@ Hausgemachte K artoffelrahmsuppe
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4€



Suppentopfchen

@ Tomatensuppe

Ungarischer Bohnengulasch

@

10 meistbestellte Gerichte

@ Apfelstrudel

Bro6tchen

o i,
-4
@ e

il e,
@ Pfannkuchen Marmelade

Nudeln Putenbrust

Nudeln Tomatensauce

3€

10
3€

5€

10
2€

0€

10
4€

4€
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Ravioli Funghi in Bolognese-Sol3e

Ravioli Funghi in Schinken-Sahne Sol3e

Ravioli Funghi in Gor gonzola-Sofl3e

Rigatoni

Ravioli Funghi in Tomaten-Sofl3e

Spaghetti Bolognese

Tortellini Bolognese

Tortelini Gorgonzola

Toretellini cinque Formaggi in Gor gonzola-Sofl3e

Toretellini cinque Formaggi Bolognese

Toretellini cinque Formaggi

Toretellini cinque Formaggi in Tomaten-Sol3e

h oo



@ Tortellini Tricolorein Bolognese-Sof} €
-, F
@ Tortellini Tricolorein Schinken-Sahne Sof3e Z:
..L.E:- . . . 7
@ Tortellini Tricolorein Tomaten-Sof3e €
@ Tortelloni Ricotta & Spinaci in Tomaten-Sol3e €
-, F
@ Tortelloni Ricotta & Spinaci in Schinken-Sahne Sol3e 2
@ Tortelloni Ricotta & Spinaci in Bolognese-Sol3e €
@ Tortelloni Ricotta & Spinaci in Gor gonzola-Sol3e €
Pizza
Pizza Diavolo S5€
Pizza M ushrooms 3
4€

Pizza Capricciosa S€



Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Pizza Primavera

Pizza Pescatore
ﬁ Pizza Prosciutto
G Salami Pizza

i
Pizza Regina
Pizza Four Seasons

Pizza Tuna

Einfach leckerer Kuchen

,_A

’é@ K asekuchen

10
5€

14
4€

5€

5€

13
4€

5€



Nudelgerichte

Tortdlini Tomatensol3e

Hauptgerichte

oo Rippchen
\ 3

Burgers

@ Cheesebur ger
a Chickenburger
G Hambur ger

Snacks

ﬁé Gulaschsuppe

19
3€

24
3€

10
4€



b M ozzar €lla Sticks

Toast
g Toast Hawaii
Fischgerichte

I
i

sl i,
@ Rosmarinforellenfilet

LY
‘l.

@ Seelachsfilet

I
i

@ Tintenfischringe paniert und frittiert

LY
‘l.

I
i

.
@ Zanderfilet gegrillt

LY
‘l.

M eer esfr iichte

6 Scampi

18
4€

12

10
8€

9€

11



Fleischgerichte

0 Grillteller

Schweinebr aten

@ Schweinelendchen vom Grill

-
@ Warmer Leberkase Spiegeleiern

@ Warmer Leberkase K artoffelsalat

Sufe Stinden

Kaiserschmarrn

13
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10
17
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Reis
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@ Reispfanne Gemuse

Chicken

a Chicken Nuggets

“ Crispy Chicken Fingers

g

Fleisch & Fisch

M

@ Schweinegulasch

Pizzen

Pizza Romana

O Pizza Marinara

19
6€

5€

5€

5€



‘ Pizza Rucola

Pizzabr ot

Pizza Vegetarisch

Deutsche Spezialitaten

C Frikadelle
ﬁ Currywurst

Baguettes

@ Eier Baguette
@ L achs Baguette
@ K ase Baguette

@ Salami Baguette

10
5€

10
2€

10
5€

10
5€

10
6€

a



Schinken Baguette

Q Thunfisch-Baguette

Grillgerichte

5 /
b !

il e,
@ Bratwur st-Semmel

5 /
b !

- .
@ Gegrillte Schweinebauchschelbe

Fisch

. F
b !

.,
@ M atj esfilets

Fischspezialitaten

(a Pangasiusfilet

Auflaufe

W
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@ Nudel-Gemuse-Auflauf

Kinderbecher

f Pinocchio

Kleinigkeiten

, )
'\.

@ Brezel

Fingerfood

@ Bacon Jalapenos Fries

@ Chicken Wings Virginia
"\ r

@ Veggie Nuggets

Pizza klein @ 26cm

a ©
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@ Pizza Formaggi

LY
%

Spirituosen
I Pinot Grigio
I::_..

Veggie

I
i

. .
@ Veggie Cordon Bleu

LY
‘l.

SuRRe Pfannkuchen

o e
@ Pfannkuchen Nutella

Al Forno

Q Lasagneal Forno
@ L asagne

a o
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13

10
7€

19



Reispfannen

Reispfanne M eer esfr tichte

Fleischgerichte vom Schwein

’ Schweineschnitzel

Schwabische Speisen

Vs

im’ y K dsespétzle

Soft Drinks

Coca-Cola Light

a
i3
]

Fir Kinder

10
9€

10
6€

W
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@ Baumeister

Pizzabr ot

. Pizzabr ot Knoblauch

Baguette

@ Salami-Schinken-Baguette

Pizza mit Wur st und Schinken

a Pizza Sicilia

Hitsfor Kids

N,

@ Piratenteller
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10
5€



Diner Snacks

Chicken Wings Hot Buffalo

Griechische Speisen

Schweinenackensteak

Pizza klein & 26cm

Q Pizza M exiko

China Art (Soja-Chilisauce)

0 Huhnerfilet

Warmes & Kaltes

h oo
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@ Mandelforelle

K &sespeisen

i
@ Gebackener Camembert

Nicht kategorisiert

T FT

' Champignonsuppe

a Donerteller

@ Gebackene Champignons
@ Nudel-Schinken Auflauf
@ Peppers Cheddar Cheese
@ Reispfanne Shrimps

G Tomaten-M ozzar ella Baguette

15
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